Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 002/2021 – DIVULGA NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA OBJETIVA

Dispõe sobre as notas definitivas das provas objetivas
do Concurso Público aberto pelo edital nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL para Organização e Acompanhamento do Concurso Público

Municipal de CENTENÁRIO DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento RG Cargo Resultado

82500637 ANDERSON MUNIZ DA SILVA 03/08/1987 97401535 Agente de Gestão
Municipal

INDEFERIDO

82500156 Jose Edson Cardozo 30/11/1972 575873656 Agente de Gestão
Municipal

INDEFERIDO

82500785 Marcus Vinícius Martins Vargas
Prudencio

19/05/1989 98535977 Engenheiro Civil INDEFERIDO

82500783 Isis Beatriz dos Reis 22/03/1986 89505186 Farmacêutico INDEFERIDO

82500891 EDSON FLAVIO DOS SANTOS 18/05/1983 77220780 Motorista INDEFERIDO

2. As notas definitivas das provas objetivas, aplicadas em 20/12/2020, conforme ANEXO I do presente edital.

3. As notas definitivas da prova objetiva, aplicada em 20/12/2020, dos candidatos inscritos na condição de
pessoa com deficiência, conforme segue:

Inscrição Candidato Data
Nascimento

RG Cargo Resultado da
Prova Objetiva

82501113
Wender Patrick

Teodoro da Silveira
23/01/2002 14409125-6

Agente de Combate
a Endemias

Aprovado

Nota da
Prova

Objetiva

Total Conhecimento
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Matemática

71,00
15,00 20,00 27,00 9,00

Página 2 de 2

Inscrição Candidato Data
Nascimento

RG Cargo Resultado da
Prova Objetiva

82500941
Camila dos Santos

Mota*
02/08/1998 13003299-0 Professor Aprovado

Nota da
Prova

Objetiva

Total Conhecimento
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Matemática

78,00
12,00 44,00 12,00 10,00

* Em atenção ao item 3.1 da Publicação nº 007/2020, de 07 de dezembro de 2020, a candidata enviou o
laudo comprobatório para ter sua inscrição homologada como pessoa com deficiência.

Centenário do Sul, 01 de fevereiro de 2021.

BIANCA SANTOS PAULOZI PIZOLATO
Presidente da Comissão Especial

Portaria nº 050/2020